
 

Uchwała nr 23 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi Kacprzykowi z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 

oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  
- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  

- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Bogdanowi Klimaszewskiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 25 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Andrzejowi Ladko  

z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  
- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 26 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Jackowi Lewandowskiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 27 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Waldemarowi Majowi z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 28 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Piotrowi Piłatowi z wykonania obowiązków 

członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 

„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 29 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Wiesławowi Rozłuckiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  
- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  

- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 30 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Markowi Słomskiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 31 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Markowi Wierzbowskiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 32 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi Kułakowskiemu z wykonania 

obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 33 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Karolowi Półtorakowi z wykonania 

obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 34 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Mirosławowi Szczepańskiemu z wykonania 

obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 
oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się”   



Uchwała nr 35 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Grzegorzowi Zawadzie z wykonania 

obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 23.464.204, procentowy udział akcji, z których 

oddano ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 55,90%,  

- łączna liczba ważnych głosów 38.180.674,  
- w głosowaniu tajnym oddano 38.161.174 głosów „za”, 19.500 głosów „przeciw” i 0 głosów 

„wstrzymujących się” 


